

AFYON VİLİYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

zû : Yeniden yapılacak kahvehane ve meyhane gibi
umumi yerlere abdesane ve pisvar mahalli
yapılmasının mecbur tutulmasına dair ..

Esas No. 357

Karar No. 51

1951 yılı toplantı döneminin Altıncı birleşiminin
Birinci oturumu 27-Şubat-1951 Salı

Kahvehane ve meyhane gibi umumi yerler civa-
rına abdesane veya pisvar yaptırılmasına dair İl sag-
lık Müdürlüğü ifadesile yazılan ve tetkiki için Encüme-
nimize hevale edilen İl makamının emirleri tetkik edil-
di :

Kasabanın ihtiyacile mütenasip bulunan çarşı
sında ve bu çarşı içinde icrayı ticaret eden kahvehane
ve meyhane gibi umumi mahallere yakın yerler ile kahve,
gazino ve otel gibi müstemilatı bir ve fakat mevzuu ay-
rı olan yerlerde ihtiyaca kâfi miktarda umumi abdesane
ve pisvar mevcuttur . Bunlara ilaveten tezkerede bahsi
geçen ve pisvar yapılmasına müsait bulunmayan yerlere
yakın Belediyece pisvar yaptırılması çok şayanı arzu
ise de : Belediyenin bugünkü mali durumu buna müsait ol-
madığı gibi ticaret hanesinin müsaadesizliği neticesi
olarak pisvar bulunmayan küçük hacımdaki bu gibi umumi
mahallere pisvar yaptırılmasının mecbur tutulması ve yap-
tırılanların icrayı san'atlarına müsaade edilmemesi bugü-
nkü ticaret serbestisine ve ticaret kanunlarına da aykırı
dır .

Esasen umumi abdesaneler dışında abdes ya-
parak yolları ve caddeleri kirletmek Belediye yasakları
mevzuatına dahil olup aykırı hareketleri görülenleri de
cezalandırılmaktadır .

Binaenaleyh yeniden yapılacak kahvehane ve
meyhane gibi tesis işlerine Belediye fen şubesinde ruh-
set verilirken bu cihetin nazara alınması Encümenimize
uygun mütalaa edilmiştir . Keyfiyet yüksek meclisin tak-
dirine bırakırız . deye yazılı Dahiliye Encümeninin 27-
Şubat-1951 günlü mazbatası okundu :

Mazbata mündercatı uygun görülerek kabul edi-
lmış olduğundan keyfiyetin İl yüksek katına arzına ve

4.10. A.K. 27

AFYON VİLİYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No.

Karar No.

gereği için kararın birer suretlerinin Belediye Tababesine , Belediye zabita amirliğine ve Belediye Mühendisliğine tevdiine 27-2-95I gününde oy birliği ile karar verildi ..

Başkan Hüseyin Tiryakioglu kâtip Asım Karateke kâtip Hayri Telek

[Handwritten signature]

[Handwritten signature: A. Karateke]

[Handwritten signature]

[Faint, mostly illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]